
1 

 

La Rettrice 
Decreto n. 1575 

Anno 2021 
 

Prot. n. 284850 

 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021, n. 1311 (prot. 243344), con il 
quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di I livello in 
Fisioterapia pediatrica; 

VISTA la nota 22 ottobre 2021 (prot. n. 278616) con la quale il Coordinatore del 
Master, Prof.ssa Luisa Galli, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, Direttore del 
Dipartimento di Scienze della Salute (DSS), chiede di incrementare il numero 
massimo delle iscrizioni da 16 a 18 dichiarando l’aumentata disponibilità delle 
strutture idonee al compimento del tirocinio e l’adeguatezza degli spazi per 

svolgere le attività didattiche; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola, al fine di non ledere le aspettative di 
coloro che sono risultati idonei in graduatoria, in quanto l’aumento dei discenti 
non pregiudica la qualità del Corso; 

D E C R E T A  

L’art. 8.2., comma 1, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è così 
riformulato: 

“Il numero massimo delle iscrizioni ordinarie è 18.” 

28 ottobre 2021 

 

                                                                                    La Rettrice 
                                                                   f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


